



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
22 de Junio del 2020 10:39:14	IWABM1040713
FOLIO FISCAL	
2B556527-56B4-4EC6-BE6E-AB2CA8200883	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV								
R.F.C. CLIENTE: AME170807963								
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 807	50405104- Tomatillo	0.705	TOMAT VDE SC	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.89	\$20.37	
Base: 20.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 011	50307025- Platano	0.93	PLATANO CHIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$18.90	\$17.58	
Base: 17.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 705	50405632- Pimentón poblano	0.53	CHILE POBLAN	KGM- Kilogramo	KILO	\$42.91	\$22.74	
Base: 22.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 686	50192100- Botanas	0.03	ARBOL VERDE	KGM- Kilogramo	KILO	\$129.00	\$3.87	
Base: 3.87,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 305	50304100- Limonas	0.715	LIMON AGRIO	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$16.37	
Base: 16.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000065848000 234	50221300- Harina y productos de molinos	1	TOSTADAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 961	50304500- Mangos	0.525	MANGO ATAULF	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.90	\$13.07	
Base: 13.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.685	329	KGM- Kilogramo	KILO	\$14.91	\$10.21	
Base: 10.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750100013 305	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRITA FRES	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50	
Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 087	50406500- Tomates	0.645	ITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$27.91	\$18.00	
Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020750700 000	10161605- Cactus	0.307	NOPAL CAMBRA	KGM- Kilogramo	KILO	\$63.94	\$19.63	
Base: 19.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 695054136644180024412

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 34/100 M.N.)	SUBTOTAL \$175.34
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$175.34

CADENA ORIGINAL

||1.1|2B556527-56B4-4EC6-BE6E-AB2CA8200883|2020-06-22T10:40:14|SST060807KU0|KbfchLwP02l3fgnLNFJ/dbzKSFwWAKn/QM6sSeqzPGynkbtvZhys2ICHhRbcr51PGqs3VtwLmW0uQHSw//YhNDDlXN6aWN9BC70c6r1SolajPaLLWU/T69vRu/DlrPBGHvkp5wR5tmnkA+tHBSVXVbmF86VvNpEeL6Ci53xfPnr3EuwNP0FWlWITW/JOUww6JGQihAh25upaKwW6MeDQa5X6SifYXhGry8jO1T7WEuAHy/19sry2jlpQ/HoDg+D8QyMDo2PUWSBCVZeeKG7r7wNZ4K0LOegTMejd2vXmp/Us29O2NGN5LmB/ZWxRfus7gYH6gEBF9697Tr/BJCCRG==|00001000000405179095|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KbfchLwP02l3fgnLNFJ/dbzKSFwWAKn/QM6sSeqzPGynkbtvZhys2ICHhRbcr51PGqs3VtwLmW0uQHSw//YhNDDlXN6aWN9BC70c6r1SolajPaLLWU/T69vRu/DlrPBGHvkp5wR5tmnkA+tHBSVXVbmF86VvNpEeL6Ci53xfPnr3EuwNP0FWlWITW/JOUww6JGQihAh25upaKwW6MeDQa5X6SifYXhGry8jO1T7WEuAHy/19sry2jlpQ/HoDg+D8QyMDo2PUWSBCVZeeKG7r7wNZ4K0LOegTMejd2vXmp/Us29O2NGN5LmB/ZWxRfus7gYH6gEBF9697Tr/BJCCRG==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XNaor3/dtczCR1CA7kZXLAgjtAxuKA/9Ka9iFMCljaKH2lpzf7nn4nN6QDe2trmCgGdxqlhWH1d4tn7jx6ZiVksOOXhGLnlC01D6dOPjPa+fAYwgJgirtO0X5V8x4OGrcnPOvRw2ZAAt/Nn6vxwQLRmu28d/hapPywjN+xyztUMcoVed/Jg18OyXEUavHPzdMwub7ORSZfS8hF2pZojxDjflJmsic7Be6lzmIqrQjnbBC3O4GIlMOT44O3lAHLtmL6EGt3nboL.NtOBQKnxhfDp9y4spdudgJMHUHbH02erWFP OHd/kUJ73m8AM00sqdEtk4UfAdMjoBU8lLgP2OQYA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	07840 a 22 de Junio del 2020 10:39:14	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	22 de Junio del 2020 10:40:14	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		